110051834, J. Basanavičiaus g. 12, 03600 Vilniaus m., (toliau – Draudimo
bendrovė), neatšaukiamai įsipareigoja AB Lietuvos automobilių kelių direkcija, įmonės kodas: 188710638, J. Basanavičiaus g. 36, 03109 Vilniaus
m., (toliau – Perkančioji organizacija) 1.500,00 EUR (vienas tūkstantis penki šimtai eurų 00 ct.) suma ir ją tinkamai išmokėti pagal šį laidavimo
draudimo raštą. Šis įsipareigojimas yra privalomas Draudimo bendrovei ir jos teisių perėmėjams ir patvirtintas Draudimo bendrovės įgalioto
asmens parašu ir antspaudu 2023-03-01.

KADANGI Tiekėjas pateikė raštišką pasiūlymą teikti paslaugas (toliau – Pasiūlymas) Perkančiajai organizacijai, dalyvaudamas viešajame